
  

 

 
 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti  
Piazza Martiri della Libertà, 20 25032 – Chiari (Bs)  

C.M.: BSMM206003 -  C.F.: 91028640174  
e-mail: bsmm206003@istruzione.it – Pec: bsmm206003@pec.istruzione.it  Sito web: 

www.cpiachiari.edu.it – telefono: 030 7009707  

                                                                                                                 

Chiari,26/05/2020 

                                                                                                                                          ALBO 
                                                                        SITO WEB 

CUP: F42G20000900007 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 
e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” Aviso pubblico per la 
realizzazione di smartclass per Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), sezione carcerarie e scuole 

polo in ospedale.                                      Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO  il Decreto   Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento   concernente    le        Istruzioni    
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la   delibera   del    Consiglio    d’Istituto n. 23 del 13 luglio 2018  e     successive     modificazioni       e  
integrazioni  con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2018/2019-2019/2020-2020/2021 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 
finanziario 2020; 
VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Avviso pubblico per la realizzazione di smartclass per 
Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), sezione carcerarie e scuole polo in ospedale. 
RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 
 

Art. 1  incarico 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e 
dell’art. n° 5 della legge  241/1990. 
Art. 2  durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali  controlli . 
Art. 3  incarico 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                             (Gianluigi Cadei) 
                                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del codice  

                                                                                                                             dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse                                                        


		2020-05-26T12:28:26+0200
	CADEI GIANLUIGI




